προκήρυξης στην επίσημε εφημερίδα της Ε.Ε.: d6680e05-fb16-4464-b0f1-d3e32ccb7392 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 24PROC015498855 

Σελίδα 2 από 2 

Προϋπολογισμός:  
Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των δύο 
εκατομμυρίων επτακοσίων χιλιάδων ευρώ (2.700.000,00€), πλέον ΦΠΑ. 
Ο προϋπολογισμός αναλύεται ως εξής: €1.800.000,00, για χρονικό διάστημα τριών (3) ετών, συν 
δικαίωμα παράτασης έως επιπλέον ενάμιση (1,5) έτος της χρονικής διάρκειας της αρχικής σύμβασης με 
αύξηση φυσικού – οικονομικού αντικειμένου, με τους ίδιους όρους και τιμές, εκτιμώμενης συνολικής